

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.35 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок тысяч восемьсот девяносто девять рублей 34 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						6,9		40 899,34
ЖЭС-2						3,9		35 033,25
1	1	Заделка подвальных окон: кирпичом толщиной в 1 кирпич (двор, кирпич бу) 00-00007323 ЦПС 150/1:2 25 кг	ТЕРэ4.01-01-005-03	10 м2	0,3	24 170,87	7 251,26	
				кг	75	4,93	369,75	
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (подвал) 00-00008097 GEVO 3/4 ВР 00-00008096 Патрубок 20*3/4НР обжим	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	2	785,79	1 571,58	
				шт	1	760,00	760,00	
				шт	1	143,00	143,00	
3	3	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (подвал; маг одежды-подвал) 00-00008107 Смазка Ostendorf 250 гр. 00-00007781 Диск отрезной по металлу 125*1,6*22 00-00008142 Отвод ПП 50*45 00-00008140 Труба ПП 50*1000 00-00008139 Труба ПП 50*2000 00-00004778 Труба ВКПП 50*1000	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,6	16 381,51	26 210,41	
				шт	1	151,00	151,00	
				шт	5	23,33	116,65	
				шт	2	14,50	29,00	
				шт	1	67,00	67,00	
				шт	7	115,50	808,50	
				шт	1	51,67	51,67	

Прямые затраты по разделу:	13 799,08
Накладные расходы по разделу:	9 703,54
Сметная прибыль по разделу:	5 691,76
НДС 20% по разделу:	5 838,87
Итого по разделу, включая НДС:	35 033,25

ЭТУ					3		5 866,09
4	1	Смена отдельных участков проводки: внутренней (подвал) 00-00006960 Кабель АВВГ 3*2,5	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	3	1 955,36	5 866,09
				м	30	15,90	477,00

Прямые затраты по разделу:	2 446,38
Накладные расходы по разделу:	1 417,95
Сметная прибыль по разделу:	1 024,08

НДС 20% по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:

977,68
5 866,09

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

16 245,46
11 121,49
6 715,84
6 816,56
40 899,34

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.Н.Тарасов

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин